
Reporte de Programación Académica

SYRPRAC

Fecha de emisión:
Hora de emisión:
Hoja No.:

03/02/21

16:22

1

202151

BIOL-13-E-CR BIOLOGIA

T TUXPAN

PERIODO:

PROGRAMA:

CAMPUS:

NRC Curso Catedrático
Código

de
Edificio

Código
de

Salón

Lun Mar Mie Jue Vie Sab

FEBRERO -JULIO 2021

Créd
Cod.
de

Mat.

AREA DE FORMACION:

F BASICA

Cod.
de

Curso

70323

70327

28990

29004

28992

29003

70322

70330

A-CBET

A-CBET

A-CBET

A-CBET

A-CBET

A-CBET

A-CBET

A-CBET

A-CBET

A-CBET

D-CBET

A-CBET

A-CBET

AULA 1

AULA 5

AULA 7

AULA 1

AULA 1

AULA 5

AULA 1

AULA 1

AULA 1

AULA 5

LAB-QUIMI

AULA 1

AULA 5

9

9

9

6

6

6

6

6

9

9

9

9

9

BIOFISICA

BIOFISICA

HABILIDADES DEL PENSAMIENTO

HABILIDADES DEL PENSAMIENTO

INGLES II

INGLES II

BIOMOLECULAS

BIOMOLECULAS

AFML

AFML

AFML

FBGR

FBGR

FBGR

FBGR

FBGR

IFGO

IFGO

IFGO

IFGO

IFGO

58003

58003

58003

80002

80002

80002

80004

80004

58002

58002

58002

58002

58002

 1500

 0900

 0700

 1100

 1300

 1659

 1059

 0859

 1259

 1459

 0900

 1500

 0700

 1100

 1100

 1059

 1659

 0859

 1259

 1259

 1500

 0900

 1500

 1100

 1100

 1659

 1059

 1659

 1259

 1259

 1100

 0900

 0700

 1300

 1259

 1059

 0859

 1459

 0900

 1300

 1059

 1459

JORGE ANTONIO  DIAZ-VICENCIO

JORGE ANTONIO  DIAZ-VICENCIO

JORGE ANTONIO  DIAZ-VICENCIO

RUBEN DE LA PAZ  MENDO-MUÑOZ

JORDAN  GUTIERREZ-VIVANCO

JORDAN  GUTIERREZ-VIVANCO

HAYDEE  OBANDO-SEGURA

GRACE ALICE  COOPER-RUIZ

ESPERANZA  PATRICIA VELAZQUEZ-GARCIA

ESPERANZA  PATRICIA VELAZQUEZ-GARCIA

ESPERANZA  PATRICIA VELAZQUEZ-GARCIA

LILIANA  CUERVO-LOPEZ

LILIANA  CUERVO-LOPEZ

Cod. de
Lista

Cruzada
Cupo

30

30

30

35

30

30

25

30

30

30

30

25

25
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SYRPRAC

Fecha de emisión:
Hora de emisión:
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2

202151

BIOL-13-E-CR BIOLOGIA

T TUXPAN

PERIODO:

PROGRAMA:

CAMPUS:

NRC Curso Catedrático
Código

de
Edificio

Código
de

Salón

Lun Mar Mie Jue Vie Sab

FEBRERO -JULIO 2021

Créd
Cod.
de

Mat.

AREA DE FORMACION:

F BASICA

Cod.
de

Curso

D-CBET LAB-QUIMI9IFGO 58002  0900

 1059

LILIANA  CUERVO-LOPEZ

Cod. de
Lista

Cruzada
Cupo

25



Reporte de Programación Académica

SYRPRAC

Fecha de emisión:
Hora de emisión:
Hoja No.:

03/02/21

16:22

3

202151

BIOL-13-E-CR BIOLOGIA

T TUXPAN

PERIODO:

PROGRAMA:

CAMPUS:

NRC Curso Catedrático
Código

de
Edificio

Código
de

Salón

Lun Mar Mie Jue Vie Sab

FEBRERO -JULIO 2021

Créd
Cod.
de

Mat.

AREA DE FORMACION:

F DISCIPLINARIA

Cod.
de

Curso

78854

74817

93999

74808

86503

78845

78851

78796

A-CBET

B-CBET

B-CBET

B-CBET

D-CBET

B-CBET

D-CBET

D-CBET

AULA 1

AULA 8

AULA 9

AULA 8

LAB-BIOL

AULA 8

LAB-BIOL

LAB-BIOL

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

FORMULACION PROYECTOS
INVESTIG

SISTEMAS DE INFORMACION
GEOGRA

ECOLOGIA DE AGUAS
CONTINENTALE

BIOLOGIA CELULAR

BIOLOGIA CELULAR

BIOLOGIA MOLECULAR

FISIOLOGIA ANIMAL

FISIOLOGIA VEGETAL

AFML

AFML

AFML

AFML

HIBI

IFGO

IFGO

IFGO

IFGO

IFGO

IFGO

IFGO

IFGO

58001

58001

58001

58006

58001

58004

58004

58006

58006

58008

58008

58008

58010

 1300

 1100

 1700

 0700

 1100

 1459

 1259

 1859

 0859

 1259

 1300

 1100

 1100

 1700

 0700

 1459

 1259

 1259

 1859

 0859

 0900

 1100

 1100

 0700

 1300

 1059

 1259

 1259

 0859

 1459

 0900

 1300

 1100

 1700

 1059

 1459

 1259

 1859

 0900

 0700

 1100

 1059

 0859

 1259

CELINA  NAVAL-AVILA

CELINA  NAVAL-AVILA

CELINA  NAVAL-AVILA

BLANCA ESTHER  RAYA-CRUZ

BLANCA ESTHER  RAYA-CRUZ

CONSUELO  DOMINGUEZ-BARRADAS

CONSUELO  DOMINGUEZ-BARRADAS

PABLO  SAN MARTIN-DEL ANGEL

PABLO  SAN MARTIN-DEL ANGEL

CELINA  NAVAL-AVILA

CELINA  NAVAL-AVILA

CELINA  NAVAL-AVILA

CONSUELO  DOMINGUEZ-BARRADAS

Cod. de
Lista

Cruzada
Cupo

20

20

20

25

25

20

20

30

30

30

30

30

30
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202151

BIOL-13-E-CR BIOLOGIA

T TUXPAN

PERIODO:

PROGRAMA:

CAMPUS:

NRC Curso Catedrático
Código

de
Edificio

Código
de

Salón

Lun Mar Mie Jue Vie Sab

FEBRERO -JULIO 2021

Créd
Cod.
de

Mat.

AREA DE FORMACION:

F DISCIPLINARIA

Cod.
de

Curso

92220

70326

70329

74809

86504

70325

A-CBET

D-CBET

B-CBET

A-CBET

D-CBET

A-CBET

A-CBET

D-CBET

A-CBET

D-CBET

AULA 1

LAB-BIOL

AULA 10

AULA 5

LABSUELOS

AULA 5

AULA 7

LAB-BIOL

AULA 1

LAB-QUIMI

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

FISIOLOGIA VEGETAL

INVERTEBRADOS NO ARTROPODOS

INVERTEBRADOS NO ARTROPODOS

CORDADOS

CORDADOS

HONGOS Y LIQUENES

IFGO

IFGO

OGMI

OGMI

OGMI

OGMI

OGMI

OGMI

OGMI

OGMI

OGMI

OGMI

OGMI

58010

58010

58002

58002

58002

58002

58002

58004

58004

58004

58004

58006

58006

 0900

 0900

 0900

 1100

 1300

 1059

 1059

 1059

 1259

 1459

 0900

 0900

 0900

 1300

 1059

 1059

 1059

 1459

 0900

 0900

 0900

 1059

 1059

 1059

 0900

 0900

 0900

 1300

 1059

 1059

 1059

 1459

 1100

 1100

 0900

 0900

 1259

 1259

 1059

 1059

CONSUELO  DOMINGUEZ-BARRADAS

FRANCISCO  LIMON-SALVADOR

MOISES  CHAVEZ-AGUIAR

MOISES  CHAVEZ-AGUIAR

MARIBEL  ORTIZ-DOMINGUEZ

MARIBEL  ORTIZ-DOMINGUEZ

MARIBEL  ORTIZ-DOMINGUEZ

BLANCA ESTHER  RAYA-CRUZ

BLANCA ESTHER  RAYA-CRUZ

BLANCA ESTHER  RAYA-CRUZ

JUAN MANUEL  PECH-CANCHE

ALEJANDRO  SOSA-MARTINEZ

ALEJANDRO  SOSA-MARTINEZ

Cod. de
Lista

Cruzada
Cupo

30

14

30

30

30

30

30

25

25

25

20

30

30
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Fecha de emisión:
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202151

BIOL-13-E-CR BIOLOGIA

T TUXPAN

PERIODO:

PROGRAMA:

CAMPUS:

NRC Curso Catedrático
Código

de
Edificio

Código
de

Salón

Lun Mar Mie Jue Vie Sab

FEBRERO -JULIO 2021

Créd
Cod.
de

Mat.

AREA DE FORMACION:

F DISCIPLINARIA

Cod.
de

Curso

70328

74811

74823

93996

94002

74812

94006

A-CBET

D-CBET

A-CBET

D-CBET

A-CBET

D-CBET

A-CBET

A-CBET

AULA 5

LAB-BIOL

AULA 5

LAB-BIOL

AULA 1

LAB-QUIMI

AULA 5

AULA 7

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

HONGOS Y LIQUENES

ESPERMATOFITAS

POBLACIONES

POBLACIONES

BIOGEOGRAFIA

BIOLOGIA Y AMBIENTE

EVOLUCION

OGMI

OGMI

OGMI

OGMI

SUPR

SUPR

SUPR

SUPR

SUPR

SUPR

SUPR

58006

58006

58008

58008

58001

58001

58001

58005

58006

58006

58007

 1700

 1300

 0700

 1859

 1359

 0859

 0700

 1700

 1500

 0700

 1100

 0859

 1859

 1659

 0859

 1259

 0700

 1300

 1700

 1500

 1100

 0859

 1459

 1859

 1659

 1259

 0700

 1300

 1100

 1500

 0859

 1459

 1259

 1659

 1300

 1100

 0700

 1300

 1459

 1259

 0859

 1459

CELINA  NAVAL-AVILA

CELINA  NAVAL-AVILA

CONSUELO  DOMINGUEZ-BARRADAS

CONSUELO  DOMINGUEZ-BARRADAS

ALEJANDRO  SOSA-MARTINEZ

ALEJANDRO  SOSA-MARTINEZ

FRANCISCO  LIMON-SALVADOR

LILIANA  CUERVO-LOPEZ

LILIANA  CUERVO-LOPEZ

FRANCISCO  LIMON-SALVADOR

Cod. de
Lista

Cruzada
Cupo

30

30

30

30

30

30

25

30

30

30

25
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SYRPRAC

Fecha de emisión:
Hora de emisión:
Hoja No.:
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6

202151

BIOL-13-E-CR BIOLOGIA

T TUXPAN

PERIODO:

PROGRAMA:

CAMPUS:

NRC Curso Catedrático
Código

de
Edificio

Código
de

Salón

Lun Mar Mie Jue Vie Sab

FEBRERO -JULIO 2021

Créd
Cod.
de

Mat.

AREA DE FORMACION:

F TERMINAL

Cod.
de

Curso

81915

81918

81892

B-CBET

A-CBET

S-MAESTROS

AULA 7

12

12

10

SERVICIO SOCIAL

EXPERIENCIA RECEPCIONAL

USO SUSTENTABLE DE RECURSOS
NA

ATEL

ATEL

BCSN

58001

58002

58006  0900

 1059

 0900

 1059

 0900

 1100

 0700

 1059

 1459

 0859

 0900

 1059

PABLO  SAN MARTIN-DEL ANGEL

MARIBEL  ORTIZ-DOMINGUEZ

LILIANA  CUERVO-LOPEZ

Cod. de
Lista

Cruzada

T123

Cupo

20

30

30


